



Zbigniew Szymczak

Szanowny Pan

Piotr Korytkowski

Prezydent Miasta Konina

Dotyczy: oświadczenia majątkowego za rok 2020

Szanowny Panie Prezydencie,

W odpowiedzi na pismo z dnia 23 września 2021 r. wystosowane przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Koninie w sprawie błędów w oświadczeniu majątkowym za 2020 r. uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

1) w pierwszej kolejności odnoszę się do rzekomego braku w części A w punkcie II ppkt 4 i stwierdzenia, jakoby nie wykazał garażu pod którym wskazałem działkę, bowiem dane dotyczące powierzchni, wartości, tytułu prawnego oraz miejsca położenia należy podać osobno dla każdej nieruchomości. W tym miejscu wyjaśniam, że przedmiotowa nieruchomość to jedna nieruchomość zabudowana budynkiem garażu, który nie stanowi przedmiotu odrębnej własności. Jest to część składowa gruntu na którym garaż jest posadowiony. Zgodnie z art. 48 Kodeksu cywilnego z zastrzeżeniem wyjątków w ustawie przewidzianych, do części składowych gruntu należą w szczególności budynki i inne urządzenia trwale z gruntem związane, jak również drzewa i inne rośliny od chwili zasadzenia lub zasiania. Zatem nie ma prawnych możliwości aby garaż stanowił osobną nieruchomość i miał być wykazany osobno w oświadczeniu majątkowym.

2) odnośnie części A w punkcie X, tj. stanu zadłużenia na dzień 31.12.2020 to uprzejmie wyjaśniam, że zobowiązanie mojej małżonki Lidii Barbary Szymczak wynikające z pożyczki z pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie w kwocie 15.000 PLN udzielone na 10 miesięcy na cele bieżące, które na dzień 31.12.2020 wynosiło do spłaty 3.000 PLN nie zostało przeze mnie ujęte w oświadczeniu majątkowym tylko z tego powodu, iż z literalnego rozumienia zapisu formularza oświadczenia majątkowego wynika, że w powyższej rubryce winny być ujęte jednostkowe zobowiązania powyżej 10.000 zł a nie suma zaciągniętych zobowiązań jeśli przekracza ona 10.000 zł.

W związku z powyższym uzupełniam moje oświadczenie majątkowe w części A w punkcie X w następujący sposób: Pożyczka zaciągnięta przez moją żonę Lidię Barbarę Szymczak z Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie w kwocie 15.000 PLN udzielona na 10 miesięcy, na cele bieżące. Na dzień 31.12.2020 r. pozostało do spłaty 3.000 PLN.

Z poważaniem


Zbigniew Szymczak